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Årsredovisning 2021 Bräcke och Ånge bygg- och 
miljönämnd 

Förslag till beslut 
Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsen föreslå 
kommunfullmäktige besluta att 

1. Godkänna upprättad årsredovisning för 2021 

2. Bevilja styrelsens ledamöter och ersättare ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2021. 

Ärendet i korthet 
Respektive nämnd i kommunen ska i en verksamhetsberättelse översiktligt 
redogöra för utvecklingen av verksamheten och resultatet för året. Bräcke och Ånge 
kommuner bildade gemensam Bygg- och Miljönämnd den 1 januari 2018, med 
Bräcke som värdkommun. 

Förvaltningens övervägande 
Förvaltningen har under årets första kvartal genomfört införande av e-tjänster, 
vilket bedöms öka tillgänglighet och bidra till bättre service för såväl 
kommuninvånare. 

Årets tillsynsverksamhet har i huvudsak bedrivits på distans med anledning av 
Corona-pandemin.  

Trängseltillsyner på serveringsställen har fortsatt under året. 

Förvaltningschefen avslutade sin tjänst vid årets slut och rekrytering har avslutats 
och den nya chefen påbörjar sin tjänst i början av 2022. 

Mål som verksamheten haft under året: 

- Bygglovsärenden som beslutats på delegation ska i genomsnitt ha en 
handläggningstid på högst fem veckor. Målet är uppnått. 

- Genomföra samtliga prioriterade kontroller enligt beslutade verksamhets- och 
kontrollplaner för nämnden. Målet är inte uppnått.  

- Öka ambitionerna avseende tillsyner enligt plan- och bygglagen. Målet är inte 
uppnått. 
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- Andelen svar i HME-enkäten där medarbetarna har svarat ”ganska bra/mycket 
bra” ska uppgå till minst 80%. Målet är uppnått. 

- Andelen svar i HME-enkäten där alla medarbetare upplever att de vet var och hur 
de ska hitta och få information som rör verksamheten uppgår till minst 75%. Målet 
är inte uppnått. 

- Avdelningen ska ha en budget I balans. Målet är uppnått. 

-Kostnadstäckningsgrad för tillsynspersonal ska uppgå till minst 50 %, exklusive 
OH-kostnader. Målet är uppnått. 

Revisionen bedömer att nämnden har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt 
och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt, samt att den interna kontrollen 
varit tillräcklig. 

 

Ånge kommuns vision 
Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och 
engagemang kraft till en levande bygd. 

Fokusområde Hållbar vardag 
Nämnden arbetar med att hålla korta handläggningstider och öka antalet e-tjänster. 
Arbetet strävar mot att öka tillgängligheten och underlätta för medborgare och 
företag. 

Fokusområde Hållbar hälsa 
Medborgare och besökare skall kunna känna sig säkra att företag som hanterar ex 
livsmedel uppfyller gällande lagstiftning och har blivit kontrollerade enligt gällande 
regelverk. 

 Fokusområde Hållbar gemenskap 
Ärendet har ingen bärighet på fokusområdet hållbar gemenskap 

 Fokusområde Hållbar kompetens 
Genom en gemensam nämnd blir det lättare att upprätthålla rätt kompetens inom 
båda kommunerna. Det förbättrar även resursutnyttjande och erfarenhetsutbyte 
inom sektorn. 

 Fokusområde Hållbar natur 
Genom tillsynsarbete och att arbeta förebyggande så minimeras risken för att 
skadliga substanser skall släppas ut i naturen och skada känsliga ekosystem. 
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 Beslutet ska skickas till 
Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till. 

OBS! Ska beslutet ej skickas, ta bort detta fält och rubriken ”Beslutet skickas till” 
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